Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 113 - Colibris
CEP: 63.660-000 - Tauá/CE

 Fone: (88) 3437.2051

CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO

DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA EEMTI FRANCISCO

MIZAEL CAVALCANTE

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação (CREDE 15), através de sua

Coordenadora Profa. Maria Jeane de Noronha, torna público o resultado final da chamada para o

provimento do Cargo de DIRETOR ESCOLAR, instituído pela Portaria n°0178/2018, de 20 de

fevereiro de 2018.

RESULTADO FINAL

Ordem de Classificação Candidato(a) Nota

01 Antonio Edvanir A. de Oliveira 9,5

02 Pedro Carlos V. de Lima 9,0

Tauá-CE, 11 de janeiro de 2022